
Faqe 1 nga 8 

 

                                                    
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

DATË/A: 20.03.2023 

REFERENC-Ë: 01-111/01-1234 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, grupi 

Specialistë të Arsimit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 

numër 01-111/01-1234 të datës 18.01.2023 dhe njoftimit për korrigjim dhe plotësim të konkursit të 

datës 20.01.2023, si dhe pas përfundimit të afatit të ankesave dhe shqyrtimit të tyre ka 

përpiluar listën e ngushtë përfundimtare si vijon:  

 

✓ Mësimdhënës mbështetës 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Albina Varaku 

2.  Albina Hasi 

3.  Arlinda Leniqi 

4.  Dea Qela 

5.  Fatlinda Smajli 

6.  Fatmire Kasumi 

7.  Flora Ahma 

8.  Hana Kursani 

9.  Ilda Dinarama 

10.  Krenare Delija 

11.  Mentor Morina 

12.  Mirlinda Jasiqi 

13.  Nita Zeka 

14.  Nolita Tafarshiku Leti 

15.  Rrezarta Domi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 09:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Asistent për fëmijët/nxënësit me nevoja të veçanta 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Adelina Rexhepi 
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2.  Albana Bajrami 

3.  Albana Hoti Muhaxhiri 

4.  Albina Hasi 

5.  Albulena Hoda 

6.  Anita Hoxha 

7.  Arjana Dujaka 

8.  Arjana Skenderi 

9.  Arnisa Komoni 

10.  Aulona Haxhishabani 

11.  Beneta Zhuri Bobi 

12.  Benita Juniku Morina 

13.  Besarta Luma 

14.  Besarta Sadiku 

15.  Blerina Krasniqi 

16.  Blerina Meka 

17.  Blerina Stuja 

18.  Blerta Shllaku 

19.  Brikenda Nagavci 

20.  Dea Bejtullahu 

21.  Diana Gjini Nikaj 

22.  Diandrra Jaka 

23.  Drenusha Rogova 

24.  Drenushë Kuqi 

25.  Drilona Krasniqi 

26.  Edona Mehmetaj 

27.  Fatlinda Smajli 

28.  Flaka Aliaga 

29.  Flora Ahma 

30.  Floriana Aliaga 

31.  Gentiana Morina 

32.  Gentiana Zeka 

33.  Gjyste Abazi 

34.  Hana Kursani 

35.  Jehona Behrami 

36.  Krenare Delija 

37.  Laura Vula Pruthi 

38.  Laureta Lleshi 

39.  Lule Nallbani 

40.  Makfiret Babalija 

41.  Marije Lasku 

42.  Merita Agushi 

43.  Merlinda Shehu Kaqi 

44.  Mimoza Muhaxhiri 

45.  Mirjeta Tafarshiku 

46.  Nolita Tafarshiku Leti 

47.  Qëndresa Mustafa 

48.  Rrezarta Domi 

49.  Rreze Braha 

50.  Shpresarta Sadriu 

51.  Shqipdona Alijaj 

52.  Suna Brovina 
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53.  Trendelina Cermjani 

54.  Valerina Komani 

55.  Verë Krasniqi 

56.  Vlora Haxhishabani Delija 

57.  Vlora Vokshi 

58.  Yllka Hasi 

59.  Zana Gjokaj 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) grupi i parë nga 

ora 10:00 (nga numri rendor 1 deri në 30) dhe grupi i dytë nga ora 11:00 (nga numri rendor 31 

deri në 59) të paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me 

shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndët juridike 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Aferdita Mula 

2.  Arbnore Shehu Bunjaku 

3.  Fahri Arifi 

4.  Luan Kryeziu 

5.  Shirete Isufi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 09:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndët ekonomike 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Albina Domi Rudi 

2.  Arbnesha Berisha Qerimaj 

3.  Besarta Haxhidauti 

4.  Blerina Kryeziu 

5.  Doruntina Musa Kuqi 

6.  Fjorda Rudi 

7.  Jehona Morina Dulazeka 

8.  Kujtim Hasi 

9.  Marigona Palushi 

10.  Rajmonda Koca 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 09:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
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✓ Mësimdhënës për lëndën e gjeografisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Burim Koci 

2.  Elza Tabaku 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën instruktor (module praktike) i elektros 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Gëzim Qehaja 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e elektroteknikës 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Betim Shtaloja 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjuhës frënge 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Ambla Shasivari 

2.  Fiona Kaqi 

3.  Fiona Mejzini 

4.  Laura Dobruna 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
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✓ Mësimdhënës për lëndën e kitarës 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Elvis Bytyqi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e biologjisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Albina Gaxha 

2.  Albulena Këndusi 

3.  Arbnore Hoti 

4.  Arjeta Karakushi 

5.  Beneta Zhuri Bobi 

6.  Blerina Parashumti 

7.  Blerina Shllaku 

8.  Blerta Dobruna Myha 

9.  Blerta Hasi 

10.  Blerta Syla 

11.  Dorina Macula 

12.  Edvina Shala 

13.  Flaka Bejtullahu 

14.  Florinda Muhaxhiri Mati 

15.  Flurije Koshi 

16.  Fluter Kaçi Bokshi 

17.  Ganimet Kadrija 

18.  Iliriana Kastrati 

19.  Klementina Duraku 

20.  Kushtrim Vejsa 

21.  Laura Dafota Rudi 

22.  Mimoza Avdylaj 

23.  Mimoza Grezda 

24.  Nertila Kryeziu 

25.  Saranda Qehaja 

26.  Shani Shala 

27.  Shqipe Lleshi 

28.  Teuta Zherka 

29.  Tringa Vula 

30.  Vegim Lima 

31.  Vlera Perteshoni 

32.  Vlora Pozhegu 

33.  Yllka Lleshi Kadriqeli 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 14:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 
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*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e kimisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Albina Gaxha 

2.  Albulena Këndusi 

3.  Arbnore Hoti 

4.  Arjeta Karakushi 

5.  Beneta Zhuri Bobi 

6.  Blerina Shllaku 

7.  Blerta Dobruna Myha 

8.  Blerta Hasi 

9.  Blerta Syla 

10.  Dorina Macula 

11.  Edvina Shala 

12.  Flaka Bejtullahu 

13.  Florinda Muhaxhiri Mati 

14.  Flurije Koshi 

15.  Fluter Kaçi Bokshi 

16.  Ganimet Kadrija 

17.  Iliriana Kastrati 

18.  Klementina Duraku 

19.  Kushtrim Vejsa 

20.  Majlinda Halilaj 

21.  Mimoza Avdylaj 

22.  Mimoza Grezda 

23.  Nertila Kryeziu 

24.  Saranda Qehaja 

25.  Shani Shala 

26.  Shqipe Lleshi 

27.  Teuta Zherka 

28.  Tringa Vula 

29.  Vegim Lima 

30.  Vlora Pozhegu 

31.  Yllka Lleshi Kadriqeli 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 15:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e matematikës 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Dea Lota 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 
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*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e TIK-ut 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Ambla Bytyqi 

2.  Blerina Nuka 

3.  Diellza Nallbani 

4.  Doruntina Ukmata 

5.  Edona Kursani Grezda 

6.  Jehona Lluka Muhaxhiri 

7.  Lindita Arllati Gunga 

8.  Zojë Ibishi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën art figurativ 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Almira Hoxhaj 

2.  Arrita Kalaveshi 

3.  Shkelqim Berberi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e historisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Nertila Kusari 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e edukatës qytetare 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Elza Tabaku 

2.  Nertila Kusari 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 14:00 të 
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paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e edukatës fizike 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Dren Nagavci 

2.  Qëndrim Hoti 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjuhës angleze 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Anida Rezniqi 

2.  Fatjon Ajdini 

3.  Fitore Brovina 

4.  Jeta Spahija 

5.  Lindrit Koshi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndët profesionale dizajn i tekstilit dhe veshje 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Elira Muhaxhiri 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 22.03.2023 (e mërkurë) nga ora 13:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

 

 


